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Styrelsen Svenska Stövarklubben yrkar avslag av motionen med hänvisning till proposition 1 
 

     Till Svenska Stövarklubben 

 

Upplands-Västmanlands Stövarklubb, U-V StK 

Lars Lundin       20250813  

 

Motion om Jaktlust 

Motion från Upplands-Västmanlands Stövarklubb. Denna motion har diskuterats och behandlats 

sedan 2024. U-V StK:s styrelse har antagit motionsförslaget för att tillsända Sv. StK. detta att 
behandla vid Stövarfullmäktige 2026. 

 

Motionen antogs av U-V StK:s Årsstämma 20250424 att sändas vidare. 

 

Motion om Jaktlust 

I Regelboken 2023-2027 står om Jaktlust att; 

Jaktlust avser hundens vilja, energi och kondition, etc. Egenskapen bör bedömas under 

provdagens senare del.  

 

Provdag är generellt fem timmar. 5 och 6 poäng tilldelas hund som förtjänstfullt och med energi 
arbetar även under senare del av dagen. 

Allt OK: 

 

Men sedan kommer tilläggsanvisningar 20230913; 

 

För att förenkla poängsättningen på momentet jaktlust, så har 

regelkommittén beslutat att ta bort procentsatsen som det bestämdes 

på regelkonferensen i maj. Då olika klubbar har olika start och sluttid, 

så blir procenträkningen inte bra. Därför blir beslutet att för att hunden 

kan tilldelas 6 poäng ska losstiden överstiga 6,5 timmar. 

För 5 poäng ska losstiden överstiga 5,5 timmar. Koppling nära 5 timmar  
bestämdes på konferensen renderar 4 poäng eller lägre. 

Tänk på bara för att losstiden räcker så behöver det inte automatiskt  

bli den högre poängen, hunden skall prestera också. 

 

Mvh Thomas Larsson regelansvarig. 

 

U-V StK anser att detta med losstid är överdrivet då hund med bra drev, troligen prisdrev, visat 

god jaktlust och redan vid fem timmar klart visat Mycket god jaktlust. Därför vill vi att 

tilläggsanvisningarna tas bort och både Utmärkt och Mycket God Jaktlust ska kunna tilldelas 6 

eller 5 poäng på Jaktlust redan efter fem timmar. Det är mycket olyckligt i avelsarbetet att en bra 
hund endast får fyra poäng fast hunden arbetat mycket väl i fem timmar. En sådan hund kan 

mycket väl avkasta mycket god avkomma. Nu gällande tilläggsregler medför att en tikägare 

kanske inte nyttjar bästa material bara för att tidsgränser inte fullföljs. 5 timmar räcker! 

 

Uppsala på uppdrag av U-V StK 

Lars Lundin, sekr. 


